2024年10月１日

各 位

会 社 名 瀧 上 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 瀧 上 晶 義

（コード：5918 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・名証ﾒｲﾝ）

問合せ先 執行役員管理本部長 香 村 哲 也

 （電話番号：0569-89-2101）

株式会社菊池鉄工所の株式取得手続きの完了に関するお知らせ

当社は、2024年３月26日付で「株式取得（子会社化）に向けた株式譲渡契約締結のお知らせ」で発表いたし

ましたとおり、本日（2024年10月1日）付で、株式会社菊池鉄工所の全株式を取得する手続きを完了いたしま

したので、お知らせいたします。

以 上